
4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

1.6.2009

člani, daljina / men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.6.2009, 18:40

CRO 1987PRUGOVEČKI Marko 7,62211.

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 7,452 492.

MASS 1982ŽUMER Jan 7,39130 25673.

KRO 1989GRKMAN Lenart 7,1189 22474.

CRO 1989MARUŠIĆ Ante 7,04195.

VEL 1991ČIVIČ Dario 6,85193 796.

PAN 1986KREFT Robi 6,80154 4217.

NAK 1986VILER Roki 6,77150 998.

MASS 1986KOROŠEC Peter 6,38117 6869.

GO 1992PICULIN Luka 6,3438 143210.

MASS 1992RUGELJ Luka NN126 3494

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. PRUGOVEČKI Marko X 7,29 7,12 7,43 X 7,62+0,2 -0,5 +0,6 +0,7

2. Fridrih Boštjan 7,03 7,28 X 7,27 7,33 7,45-1,5 +0,7 -0,6 +0,8 -2,0

3. Žumer Jan 6,87 7,17 X 7,34 7,39 --1,3 -0,7 +0,3 -2,0

4. Grkman Lenart 5,41 7,11 X 6,78 7,08 6,84+0,7 -1,4 -0,6 +0,5 -0,9

5. MARUŠIĆ Ante 6,07 6,78 6,53 6,82 X 7,04-0,1 -0,5 +0,5 -0,2 -0,1

6. Čivič Dario X X 6,85 X - -+0,5

7. Kreft Robi X X 6,80 6,80 X X+0,4 +0,4

8. Viler Roki 6,77 6,55 6,74 X X 4,90+0,0 -2,3 -0,7 +0,4

9. Korošec Peter 6,38 6,38 X-0,6 -0,5

10. Piculin Luka X 6,34 X-0,3

2.6.2009, 16:05:23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

člani, kopje / men, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.6.2009, 18:40

MASS 1984KRANJC Matija 76,20119 28131.

HUNMAGYARI Zoltan 65,93502.

KRONARAT Borut 63,54993.

KLC 1991MAJCEN Matevž 59,5768 10974.

KRO 1989GLAVAN Tomaž 51,2387 28335.

SAT 1993MARN Blaž 49,23167 38306.

SAT 1993MUHAR Jaka NN168 222

ASB 1981SITAR Damjan NN4 2233

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Kranjc Matija 76,20 - - - - -

2. MAGYARI Zoltan 64,70 X 63,48 X 61,09 65,93

3. Narat Borut 63,54 X 61,44 63,06 X 61,22

4. Majcen Matevž 56,62 56,21 55,02 58,62 54,89 59,57

5. Glavan Tomaž 51,23 50,59 X 50,18 48,96 48,77

6. Marn Blaž 47,46 49,23 47,08 49,08 X X

člani, 100 m / men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,1m/s 1.6.2009, 19:08

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,65122 4601. 0,202q

BIH 1988ČOVIĆ Nedim 10,80132. 0,184q

MASS 1991JERAS Jernej 11,19116 34003. 0,213q

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,28182 3234. 0,167q

GO 1981MANFREDA Anton 11,3734 30505. 0,335q

POS 1975STEGEL Uroš 11,42162 23656. 0,195

GO 1980MONFARDINI Simon 11,9236 147177. 0,214

VEL 1987OŠTIR David ODS196 1379

2.6.2009, 16:05:24
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6m/s

USAMORLU Abraham 10,581901. 0,142q

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,7279 23952. 0,129q

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 10,82198 26203. 0,176q

POS 1990VONČINA Erik 11,03163 34734. 0,176q

KRO 1989KOBAL Lucijan 11,3691 15695. 0,186q

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 11,41186 32276. 0,256

AUTEDER Helmuth 11,4567. 0,225

MASS 1989ČERGIČ Andrej 11,48112 31588. 0,161

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,9m/s

GO 1981BRATOŽ Marko 10,8931 6631. 0,227q

KRO 1990MOLIČNIK Matic 10,9698 25902. 0,239q

PT 1990HORVAT Mitja 11,08165 12753. 0,163q

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,53185 36614. 0,256

KRO 1992RUDEŽ VENDRAMIN Tin 11,55100 35065. 0,170

ITA 1982ZARDINI Marco 11,57596. 0,162

VEL 1993VISOČNIK Nac 11,90199 121267. 0,205

VEL 1992PUŠNIK Ilj 12,2218. 0,171

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,0m/s

HUNPAUER Geza 10,88521. 0,217q

MASS 1986KOROŠEC Peter 11,16117 6862. 0,162q

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,37129 31033. 0,162q

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 11,4172 9304. 0,298

KRO 1987VEBER Žiga 11,49103 7245. 0,164

VEL 1993PAVŠEK Gregor 11,96197 118576. 0,244

AUT 1991STROHL Georg NN7

ITAMARIN Jacopo NN57

2.6.2009, 16:05:25
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

USAMORLU Abraham 10,581901.

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,65122 4602.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,7279 23953.

BIH 1988ČOVIĆ Nedim 10,80134.

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 10,82198 26205.

HUNPAUER Geza 10,88526.

GO 1981BRATOŽ Marko 10,8931 6637.

KRO 1990MOLIČNIK Matic 10,9698 25908.

POS 1990VONČINA Erik 11,03163 34739.

PT 1990HORVAT Mitja 11,08165 127510.

MASS 1986KOROŠEC Peter 11,16117 68611.

MASS 1991JERAS Jernej 11,19116 340012.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,28182 32313.

KRO 1989KOBAL Lucijan 11,3691 156914.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,37129 310315.

GO 1981MANFREDA Anton 11,3734 305015.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 11,41186 322717.

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 11,4172 93017.

POS 1975STEGEL Uroš 11,42162 236519.

AUTEDER Helmuth 11,45620.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 11,48112 315821.

KRO 1987VEBER Žiga 11,49103 72422.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,53185 366123.

KRO 1992RUDEŽ VENDRAMIN Tin 11,55100 350624.

ITA 1982ZARDINI Marco 11,575925.

VEL 1993VISOČNIK Nac 11,90199 1212626.

GO 1980MONFARDINI Simon 11,9236 1471727.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 11,96197 1185728.

VEL 1992PUŠNIK Ilj 12,22129.

VEL 1987OŠTIR David ODS196 1379

AUT 1991STROHL Georg NN7

ITAMARIN Jacopo NN57

člani, palica / men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.6.2009, 19:20

FIT 1975ROVAN Jurij 5,3028 9191.

KRKA 1984POLJANEC Andrej 5,0581 29592.

PAN 1983JOKANOVIČ Radovan 4,85153 20243.

CROVUKMIRIČ Pavle 4,25234.

MASS 1989HROVAT Klemen 4,05114 29205.

KLC 1991KOROŠEC Lukas 3,8566 34806.

2.6.2009, 16:05:25
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

365 425405385 445 485475465 495 525515505 530 555

- - - O O - - O - O O -1. XO XX-Rovan Jurij

- - - - - - - - - O - XXX2. Poljanec Andrej

- - - - - O - XXO - XXX3. Jokanovič 
Radovan

- - - XXO XXX4. Vukmirič Pavle

XO O O XXX5. Hrovat Klemen

O O XXX6. Korošec Lukas

člani, 400 m ovire / men, 400 m hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.6.2009, 19:40

SVK 1991SYKORA Tomaš 57,161761. 0,176

VEL 1986KRIVANEK Gorazd 58,99194 30182. 0,191

KRO 1984LEVSKI Borij 1:02,6496 30753. 0,135

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

HUNKOROKNAI Tibor 52,49491. 0,148

HUNAGOCS Zsolt 52,60442. 0,143

MASS 1983ŠAJN Peter 53,09128 27603. 0,105

KRO 1985KRESE Damjan 54,6194 15864. 0,162

MASS 1990FILIPIČ Nejc 55,10113 20945. 0,161

VEL 1991OGRIZEK Matic 55,67195 2686. 0,152

KRO 1989TRATAR Klemen 56,62102 15137. 0,138

2.6.2009, 16:05:26
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

skupno / overallčlani, 400 m ovire / men, 400 m hurdl

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

HUNKOROKNAI Tibor 52,49491.

HUNAGOCS Zsolt 52,60442.

MASS 1983ŠAJN Peter 53,09128 27603.

KRO 1985KRESE Damjan 54,6194 15864.

MASS 1990FILIPIČ Nejc 55,10113 20945.

VEL 1991OGRIZEK Matic 55,67195 2686.

KRO 1989TRATAR Klemen 56,62102 15137.

SVK 1991SYKORA Tomaš 57,161768.

VEL 1986KRIVANEK Gorazd 58,99194 30189.

KRO 1984LEVSKI Borij 1:02,6496 307510.

člani, 800 m / men, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.6.2009, 19:50

KLC 1987MIRNIK Benjamin 1:58,9569 7901.

POR 1990GERDIN Peter 1:59,27160 33552.

KLC 1990NAVODNIK Peter 1:59,3770 6673.

BOV 1990VITEZ Peter 1:59,7315 20564.

KRKA 1987POŽES Aljaž 2:00,4182 18025.

KLC 1992ROPOTAR David 2:01,0171 37096.

KLC 1993ŽIVKO Robert 2:01,7073 115107.

MASS 1986PATERNU Kristijan 2:03,38123 35728.

KLC 1989LESJAK Jernej 2:08,5267 5259.

KLC 1991ČRETNIK Alen 2:12,2765 1543810.

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

HUNKAZI Tomas 1:47,71481.

HUN 1986TAKACS David 1:48,10532.

CROBOŽINOVIĆ Jure 1:49,81163.

SVK 1984BUNDZIK Branislav 1:50,361744.

MASS 1989KOZAN Jošt 1:50,39118 27335.

BIH 1986BABIĆ Dušan 1:50,92126.

SVK 1990PALENIK Dušan 1:51,441757.

KRKA 1989KREVS Mitja 1:51,6480 17868.

ŠTA 1987HORVAT David 1:51,69180 148939.

DOM 1983KASTELIC Peter 1:52,6227 301410.

SVK 1990BENA Jan 1:57,5917311.

HUNKALLAY Daniel ODS47

2.6.2009, 16:05:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

skupno / overallčlani, 800 m / men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

HUNKAZI Tomas 1:47,71481.

HUN 1986TAKACS David 1:48,10532.

CROBOŽINOVIĆ Jure 1:49,81163.

SVK 1984BUNDZIK Branislav 1:50,361744.

MASS 1989KOZAN Jošt 1:50,39118 27335.

BIH 1986BABIĆ Dušan 1:50,92126.

SVK 1990PALENIK Dušan 1:51,441757.

KRKA 1989KREVS Mitja 1:51,6480 17868.

ŠTA 1987HORVAT David 1:51,69180 148939.

DOM 1983KASTELIC Peter 1:52,6227 301410.

SVK 1990BENA Jan 1:57,5917311.

KLC 1987MIRNIK Benjamin 1:58,9569 79012.

POR 1990GERDIN Peter 1:59,27160 335513.

KLC 1990NAVODNIK Peter 1:59,3770 66714.

BOV 1990VITEZ Peter 1:59,7315 205615.

KRKA 1987POŽES Aljaž 2:00,4182 180216.

KLC 1992ROPOTAR David 2:01,0171 370917.

KLC 1993ŽIVKO Robert 2:01,7073 1151018.

MASS 1986PATERNU Kristijan 2:03,38123 357219.

KLC 1989LESJAK Jernej 2:08,5267 52520.

KLC 1991ČRETNIK Alen 2:12,2765 1543821.

HUNKALLAY Daniel ODS47

člani, krogla / men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.6.2009, 20:15

BIH 1979ALIĆ Hamza 19,75111.

USAMANZ Steve 19,711912.

CRO 1981MULABEGOVIĆ Nedžad 19,41203.

ASB 1977VODOVNIK Miroslav 18,975 5094.

KRO 1986GORJUP Luka 16,6388 31015.

ASBŠTAJMEC Dimitrij 14,022026.

ASB 1981SITAR Damjan 13,034 22337.

ASB 1989REPNIK Tadej NN3 844

2.6.2009, 16:05:28
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ALIĆ Hamza 18,89 19,42 19,75 19,48 19,41 X

2. MANZ Steve 19,00 X 18,57 19,03 19,71 X

3. MULABEGOVIĆ Nedžad 18,54 19,33 19,31 19,23 18,97 19,41

4. Vodovnik Miroslav X 18,97 X X X 18,61

5. Gorjup Luka 15,33 X 16,63 X X -

6. Štajmec Dimitrij 13,42 X 13,37 13,06 14,02 13,93

7. Sitar Damjan 12,87 X 12,87 X X 13,03

člani, troskok / men, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.6.2009, 20:20

KLC 1980BATAGELJ Andrej 16,0464 149511.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 14,5378 36492.

KRO 1986ŠIVIC Jure 14,51101 10323.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 14,24124 33044.

KRO 1993KOŠIR Tilen 13,3993 33955.

GO 1989CURK Marko 13,0132 36666.

GO 1993MARKIČ Jernej 12,9935 31997.

GO 1994BATAGELJ Primož 12,0930 144348.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Batagelj Andrej X X 16,04 15,54 15,60 15,85+0,1 -0,7 -0,5 +0,0

2. Gradišek Martin X 14,53 X 13,34 X 14,52-0,2 +0,0 +0,4

3. Šivic Jure 14,43 14,30 14,31 14,51 14,42 X+2,0 +0,0 -0,1 -0,1 +0,3

4. Pirnat Sebastijan 14,20 14,24 13,91 - 13,82 --0,8 +0,3 -0,4 +0,1

5. Košir Tilen X X X 13,39 13,20 X-1,0 +0,1

6. Curk Marko 13,01 X - - - --1,0

7. Markič Jernej 12,81 12,90 12,99 X 12,82 X-0,1 -0,9 +0,0 -0,4

8. Batagelj Primož X X 11,63 12,09 X X-1,1 -0,9

2.6.2009, 16:05:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

člani, 110 m ovire / men, 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,2m/s 1.6.2009, 20:40

CRO 1983GRABUŠIĆ Jurica 13,75171. 0,198

BIH 1988MALKIĆ Adnan 14,00142. 0,205

SRBLONČAR Nenad 14,281713. 0,144

HUNPALAGYI Gergely 14,30514. 0,187

HUNKOROKNAI Tibor 14,48495. 0,143

MASS 1990*OREL Igor 14,54121*6. 0,155

KRO 1982KRIŽAJ Luka 14,8795 28547. 0,154

ŠTAKOGAL Uroš 15,031818. 0,111

* Orel Igor ima nižjo višino ovir (100 cm).

Finale / Finalčlani, 100 m / men, 100 m

Skupina: A

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s 1.6.2009, 19:08

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,53122 4601. 0,188

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,5679 23952. 0,177

USAMORLU Abraham 10,691903. 0,162

BIH 1988ČOVIĆ Nedim 10,78134. 0,160

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 10,83198 26205. 0,172

HUNPAUER Geza 10,92526. 0,223

KRO 1990MOLIČNIK Matic 11,0798 25907. 0,204

GO 1981BRATOŽ Marko NN31 663

Skupina: B

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,4m/s

MASS 1986KOROŠEC Peter 10,97117 6861. 0,168

POS 1990VONČINA Erik 11,00163 34732. 0,214

PT 1990HORVAT Mitja 11,01165 12753. 0,204

MASS 1991JERAS Jernej 11,11116 34004. 0,230

GO 1981MANFREDA Anton 11,1534 30505. 0,194

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,20182 3236. 0,196

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,30129 31037. 0,164

KRO 1989KOBAL Lucijan 11,4691 15698. 0,182

2.6.2009, 16:05:30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

člani, 400 m / men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.6.2009, 21:15

TRK 1993DOLENC Matic 52,45183 36471. 0,126

KRO 1992ZAJC Klemen 53,02104 147062. 0,194

KRO 1992BREZNIKAR Jan 53,4586 154293. 0,280

MASS 1984IVANČIČ Uroš 53,75115 34314. 0,242

ITA 1969SALVATOR Fausto 54,37585. 0,175

VEL 1986KRIVANEK Gorazd 55,19194 30186. 0,211

MASS 1992MARJANOVIČ Dejan NN120 3637

GO 1981VUK Tomaž NN39 298

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KRO 1985KRESE Damjan 49,2194 15861. 0,222

GO 1981MANFREDA Anton 49,6734 30502. 0,622

TRK 1985KOVAČ Jure 49,87184 30303. 0,114

CRO 1985GRGUROVIĆ Marko 50,59184. 0,139

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 50,82127 21705. 0,152

GO 1993ČEHOVIN Urban 51,0333 146956. 0,209

KRO 1986ILIĆ Mark 51,9290 154427. 0,173

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha ODS92 1541 0,224

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

HUN 1993DEAK NAGY Marcell 47,14461. 0,290

HUNBARTHA Laszlo 47,81452. 0,576

POS 1990VONČINA Erik 48,05163 34733. 0,290

KRO 1987MACUH Marko 48,6197 10484. 0,327

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 48,668 33625. 0,176

IRLKENNEDY Gordon 48,80566. 0,236

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 49,40151 19387. 0,187

CRO 1986RIMAC Ivan NN22

2.6.2009, 16:05:31
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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skupno / overallčlani, 400 m / men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

HUN 1993DEAK NAGY Marcell 47,14461.

HUNBARTHA Laszlo 47,81452.

POS 1990VONČINA Erik 48,05163 34733.

KRO 1987MACUH Marko 48,6197 10484.

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 48,668 33625.

IRLKENNEDY Gordon 48,80566.

KRO 1985KRESE Damjan 49,2194 15867.

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 49,40151 19388.

GO 1981MANFREDA Anton 49,6734 30509.

TRK 1985KOVAČ Jure 49,87184 303010.

CRO 1985GRGUROVIĆ Marko 50,591811.

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 50,82127 217012.

GO 1993ČEHOVIN Urban 51,0333 1469513.

KRO 1986ILIĆ Mark 51,9290 1544214.

TRK 1993DOLENC Matic 52,45183 364715.

KRO 1992ZAJC Klemen 53,02104 1470616.

KRO 1992BREZNIKAR Jan 53,4586 1542917.

MASS 1984IVANČIČ Uroš 53,75115 343118.

ITA 1969SALVATOR Fausto 54,375819.

VEL 1986KRIVANEK Gorazd 55,19194 301820.

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha ODS92 1541

MASS 1992MARJANOVIČ Dejan NN120 3637

CRO 1986RIMAC Ivan NN22

GO 1981VUK Tomaž NN39 298

člani, 200 m / men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s 1.6.2009, 21:30

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 22,50124 33041. 0,117

GO 1993PELOZ Aleš 22,8037 147822. 0,157

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 22,82186 32273. 0,188

KOČ 1992VIDMAR Peter 22,9175 35014. 0,178

MASS 1989ČERGIČ Andrej 23,56112 31585. 0,192

GO 1980MONFARDINI Simon 24,1936 147176. 0,137

KRO 1989KOBAL Lucijan ODS91 1569 0,147

MED 1992GANTAR Jan NN149 13268

2.6.2009, 16:05:32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,4m/s

MASS 1982ARH Matevž 22,26111 23491. 0,151

KP 1986VUČKO Sandi 22,2976 4352. 0,113

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 22,54125 17753. 0,115

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 22,87169 12904. 0,139

AUTEDER Helmuth 23,0365. 0,167

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan NN198 2620

AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej NN1 1905

AUT 1991STROHL Georg NN7

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 21,0879 23951. 0,179

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 21,43832. 0,172

MASS 1982ŽUMER Jan 21,53130 25673. 0,178

BIH 1988ČOVIĆ Nedim 21,57134. 0,197

MASS 1991JERAS Jernej 22,12116 34005. 0,194

ITAMARIN Jacopo NN57

HUNPAUER Geza NN52

2.6.2009, 16:05:32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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skupno / overallčlani, 200 m / men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 21,0879 23951.

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 21,43832.

MASS 1982ŽUMER Jan 21,53130 25673.

BIH 1988ČOVIĆ Nedim 21,57134.

MASS 1991JERAS Jernej 22,12116 34005.

MASS 1982ARH Matevž 22,26111 23496.

KP 1986VUČKO Sandi 22,2976 4357.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 22,50124 33048.

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 22,54125 17759.

GO 1993PELOZ Aleš 22,8037 1478210.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 22,82186 322711.

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 22,87169 129012.

KOČ 1992VIDMAR Peter 22,9175 350113.

AUTEDER Helmuth 23,03614.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 23,56112 315815.

GO 1980MONFARDINI Simon 24,1936 1471716.

KRO 1989KOBAL Lucijan ODS91 1569

AUT 1991STROHL Georg NN7

ITAMARIN Jacopo NN57

AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej NN1 1905

HUNPAUER Geza NN52

MED 1992GANTAR Jan NN149 13268

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan NN198 2620

članice, palica / women, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.6.2009, 16:30

ITA 1986GIORDANO BRUNNO Anna 4,40601.

GO 1992BLAŽEJ Maja 3,8040 34742.

MASS 1985WRITZL Jerneja 3,70147 583.

KRKA 1985DROBNIČ Mateja 3,5085 148514.

FIT 1990HOJNIK Tjaša 3,4029 13185.

MASS 1992BERČAN Sara 3,20131 35166.

MASS 1992STRNAD Maja Ana 3,20143 33997.

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara 3,00145 144248.

MASS 1992BLENKUŠ Špela 3,00132 30779.

MASS 1996PEČEK Nika 2,20137 368410.

2.6.2009, 16:05:33
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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članice, 100 m / women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,7m/s 1.6.2009, 19:00

TRK 1983MURN Tina 11,85188 25211. 0,214q

POS 1984KOVAČIČ Nina 12,09164 26252. 0,171q

MASS 1980ŽUMER Kristina 12,13148 11873. 0,143q

TRK 1986KRISTAN Martina 12,44187 2414. 0,153q

B20 1991ŠKERLJ Gaja 12,5510 32335. 0,222

SAT 1994KOKALJ Nina 12,89170 38316. 0,204

MASS 1993KONČAR Maruša 13,08135 34887. 0,145

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,3m/s

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,94144 30361. 0,204q

VEL 1989MIHALINEC Maja 12,06200 21152. 0,163q

HUNKOMISZAR Krisztina 12,17553. 0,151q

SVK 1987ŠIMKOVA Barbora 12,211784. 0,155q

TRK 1987ZUPAN Teja 12,51189 12885. 0,182

MASS 1991PRIMC Kristina 12,56139 31856. 0,222

AUT 1988HOLZFEIND Lisa 12,862017. 0,240

2.6.2009, 16:05:34
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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skupno / overallčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

TRK 1983MURN Tina 11,85188 25211.

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,94144 30362.

VEL 1989MIHALINEC Maja 12,06200 21153.

POS 1984KOVAČIČ Nina 12,09164 26254.

MASS 1980ŽUMER Kristina 12,13148 11875.

HUNKOMISZAR Krisztina 12,17556.

SVK 1987ŠIMKOVA Barbora 12,211787.

TRK 1986KRISTAN Martina 12,44187 2418.

TRK 1987ZUPAN Teja 12,51189 12889.

B20 1991ŠKERLJ Gaja 12,5510 323310.

MASS 1991PRIMC Kristina 12,56139 318511.

AUT 1988HOLZFEIND Lisa 12,8620112.

SAT 1994KOKALJ Nina 12,89170 383113.

MASS 1993KONČAR Maruša 13,08135 348814.

članice, 400 m ovire / women, 400 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.6.2009, 19:30

CRO 1986HORVAT Nikolina 58,19261. 0,272

OL 1984OREŠNIK Sara 59,03152 28882. 0,159

SRB 1990ANDRIĆ Mila 1:00,901723. 0,350

HUNFARSANG Evelin 1:01,71544.

PMB 1989VIVOD Vesna 1:03,01159 16005. 0,263

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 1:07,61110 146386. 0,273

KRO 1993URBANČIČ Jerica 1:13,51109 154107. 0,585

KRO 1992BELAJ Urša NN105 1450

2.6.2009, 16:05:35
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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članice, 1.500 m / women, 1.500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.6.2009, 20:20

MASS 1988POLOVINA Tina 5:01,09138 17881.

KAK 1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 5:03,4662 16802.

PAN 1993MARTINEC Urška 5:08,07155 10643.

MASS 1991PRISTAVEC Ajda 5:27,89140 37374.

MASS 1992MEJAČ Anja 5:34,46136 36655.

ITA 1975ZULIAN Lara NN61

KRO 1992STARMAN Tajda NN108 1424

članice, troskok / women, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.6.2009, 20:20

GO 1991BRATKIČ Maja 12,9741 31891.

KRO 1993KOREN Petra 12,38106 37032.

B20 1990GLAVAČ Kaja 12,059 4553.

CRO 1983BABIĆ Marija 12,00244.

MASS 1993VUKOVIČ Vesna 11,41146 18775.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 10,8184 18976.

MASS 1992JUDEŽ Eva NN133 1597

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Bratkič Maja 12,97 12,96 12,89 X 12,63 X+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

2. Koren Petra 12,38 X 10,79 11,84 12,09 11,73+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

3. Glavač Kaja X 10,40 12,05 10,20 - -+0,0 +0,0 +0,0

4. BABIĆ Marija X X 12,00 11,59 11,40 X+0,0 +0,0 +0,0

5. Vukovič Vesna X 11,41 11,40 11,20 X X+0,0 +0,0 +0,0

6. Dragan Tjaša X X X 10,81 X X+0,0

2.6.2009, 16:05:36

16 / 18
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si
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Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

članice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,1m/s 1.6.2009, 20:30

USAJOHNSON Tiffany 13,501921. 0,129

KLC 1983TOMIĆ Marina 13,5974 22732. 0,142

GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 14,0443 1323. 0,111

MASS 1989STRAJNAR Sara 14,34142 9664. 0,432

MASS 1993*STRAJNAR Laura 14,36141 1690*5. 0,236

* Strajnar Laura ima nižjo višino ovir (76,2 cm).

Finale / Finalčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,3m/s 1.6.2009, 19:00

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,75144 30361. 0,172

TRK 1983MURN Tina 11,85188 25212. 0,183

POS 1984KOVAČIČ Nina 12,07164 26253. 0,163

HUNKOMISZAR Krisztina 12,10554. 0,180

VEL 1989MIHALINEC Maja 12,13200 21155. 0,191

SVK 1987ŠIMKOVA Barbora 12,161786. 0,177

MASS 1980ŽUMER Kristina 12,30148 11877. 0,188

TRK 1986KRISTAN Martina 12,45187 2418. 0,132

članice, 400 m / women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.6.2009, 21:10

SVK 1990ŠTUKOVA Alexandra 54,681791.

CROBANOVIĆ Anita 55,37252. 0,164

KRO 1988PUC Anja 55,63107 31113. 0,236

SVK 1988PUTALOVA Iveta 56,341774. 0,273

PT 1990PAJTLER Laura 58,72166 23835. 0,573

KAK 1992VINARNIK Tanja 59,5563 35866.

MASS 1993KAVKA Eva 1:00,77134 34927. 0,200

KP 1984MARKEŽIČ Patricija 1:00,8577 4888. 0,191

2.6.2009, 16:05:37
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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članice, 200 m / women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s 1.6.2009, 21:25

PMB 1985VEIT Sabina 23,66158 25711. 0,119

MASS 1985TAJNIKAR Pia 24,01144 30362. 0,182

SVK 1987ŠIMKOVA Barbora 24,601783. 0,127

MASS 1980ŽUMER Kristina 24,88148 11874. 0,156

MASS 1991PRIMC Kristina 25,54139 31855. 0,145

GO 1993KODRIČ Aneja 25,5742 34826. 0,140

AUT 1988HOLZFEIND Lisa 26,272017. 0,202

PMB 1991REBERNIK Liona NN157 768

2.6.2009, 16:05:38
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